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				Nr.
	Objekti i Prokurimit
	Kodet CPV
	Lloji i prokurimit
	Tipi
	Tipi i kontratës
	Kategoria e Kontratës
	Lloji i regjistrit të prokurimit
	Fondi i përllogaritur
	Burimi i Financimit
	Vlera

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Kolaudim
	 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	41667.00
	Buxheti i shtetit
	41667.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	2
	Blerje rafte per arkivim (stelazhe)
	 Dollapë dhe rafte librash, Rafte librash, Rafte për arkivim, Rafte, Rafte librash lëvizëse
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	2500000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	2500000.00

	3
	bileta transporti ajror
	 Bileta transporti
	Prokurim
	Sistem Dinamik
	Shërbime
	Pa Kategori
	Procedure Prokurimi
	750000.00
	Buxheti i shtetit
	750000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	4
	Sherbime dezinfektimi
	 Shërbime dezinfektimi dhe asgjesimi në zonat urbane apo rurale, Shërbime dezinfektimi dhe asgjësimi, Shërbime dezinfektimi nga parazitët
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	
	Procedure Prokurimi
	1000000.00
	Buxheti i shtetit
	1000000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	5
	Blerje materiale pastrimi dhe desinfektimi
	 Alkool, Alkool etilik, Lecke pastrimi fuser, Maskë anestezie, Pastrues duarsh, Fshesa, furça dhe artikuj të tjerë te ndryshëm, Fshesa, Fshesa, furça dhe artikujt të tjerë për pastrimin e shtëpisë, Furça për wc, Sfungjerë, Kosha mbeturinash, Pëlhura pastrimi, Produkte pastrimi, Detergjentë, Detergjentë për enë, Pastrues ekrani, Pastrues tualeti
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	
	Procedure Prokurimi
	1000000.00
	Buxheti i shtetit
	1000000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	6
	Blerje produkte promorcionale
	 Lule të prera, Lule artificiale, Produkte informacioni dhe promocioni
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	7
	Blerje materiale per projektin Vitrocert
	 Torfe, Insekticide, Fungicide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	
	Procedure Prokurimi
	177000.00
	Buxheti i shtetit
	177000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	8
	Blerje karrige dhe tavolina pune
	 Karrige, Tavolina dhe tavolina pune, Tavolina pune
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	1000000.00
	Buxheti i shtetit
	1000000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	9
	Sherbime mirembajtjeje te pajisjeve elektronike
	 Mirëmbajtje dhe riparim i minikompjuterave, Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve të rrjetit të të dhënave, Shërbime për riparimin e makinerisë fotokopjuese
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	
	Procedure Prokurimi
	1000000.00
	Buxheti i shtetit
	1000000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	10
	Blerje tonera per printera dhe fotokopje
	 Toner per printer lazer /makina fax , Toner për makinat fotokopjuese
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	
	Procedure Prokurimi
	1000000.00
	Buxheti i shtetit
	1000000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	11
	Punime dhe materiale hidraulike
	 Tuba të brendshëm, Valvula dhe tuba marrës ose përforcues , Tuba të përthyer, Tubacione, Tuba, Punime hidraulike dhe sanitare, Punime hidraulike
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	
	Procedure Prokurimi
	600000.00
	Buxheti i shtetit
	600000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	12
	Sherbime per mirembajtjen e rrjetit elektrik
	 Shërbime riparimi për sisteme elektrike, Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e aparateve matës të energjisë elektrike
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	13
	Blerje pajisje elektronike
	 Fotokopjuese, Kompjutera personale, Kompjutera portativ, Kompjutera desktop, Printer laser, Kamera video, Mikrofonë, Skanera, Kamera
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	
	Procedure Prokurimi
	2786013.00
	Buxheti i shtetit
	1624324.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	1161689.00

	14
	Sherbime mirembajtje te mjediseve
	 Punime mbulimi për çati dhe lyerje të çative, Lyerje çatie dhe punë të tjera veshje, Lyerje çatie, Lyerje dhe lustrim, Lyerje, Lyerje ndërtesash, Lyerje dhe shtresa mbrojtëse për struktura, Lyerje strukturash, Rilyerje, Shërbime lyerjeje
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	
	Procedure Prokurimi
	800000.00
	Buxheti i shtetit
	800000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	15
	Blerje materiale kancelerie
	 Stilolapsa me fibra, Stilolapsa, Lapsa, Letër shkrimi, Lidhëse me unaza dhe kapëse letrash, Lidhëse me unaza, Kapese letrash, Mbajtës për kapese letrash, Makinë për ngulje kapësesh letre, Letër shkrimi, Letër printimi, Letër fotokopjuese, Zarfa, Letër shkrimi, Kalendarë, Lapsa vizatimi, Lapsa me ngjyra, Vizore, Kapëse
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	
	Procedure Prokurimi
	1000000.00
	Buxheti i shtetit
	1000000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	16
	Botime dhe revista për vitin 2024
	 Libra, Fjalorë, harta, libra muzike dhe libra të tjerë, Enciklopedi
	Prokurim
	Marreveshje Kuader
	Mallra
	
	Procedure Prokurimi
	9935372.00
	Buxheti i shtetit
	5674550.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	4260822.00

	17
	Blerje pajisje per laboratorin e Institutit te Antropologjise
	 Elektroda, Tavolina operative, Aspiratorë, Pompa uji, Centrifuga laboratorike dhe aksesorë, Fuçi, rezervuarë, kontenierë dhe enë me presion, Rezervuarë
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	9900000.00
	Buxheti i shtetit
	9900000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	18
	Blerje kite, reagente për projektet nga AKKSHI
	 Reagentë kimikë, Reagentë për laborator
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	
	Procedure Prokurimi
	6899000.00
	Buxheti i shtetit
	6899000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	19
	Përshtatje ambienti për laboratorin e restaurimit (instituti i Antropologjisë)
	 Elektricitet, Shtresë e punueshme, Tuba të brendshëm, Kuti siguresash, Priza dhe spina, Tuba elektrike, Aspiratorë, Plinta, Bolier ngrohës, Tuba dhe përshtates, Tuba
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	700000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	700000.00

	20
	Pjesë dhe pajisje për automjetet dhe motorët e tyre
	 Pjesë dhe pajisje për automjetet dhe motorët e tyre
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	400000.00
	Buxheti i shtetit
	400000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	21
	Blerje pajisje per laboratorin e Antropologjise
	 Elektroda, Tavolina operative, Centrifuga, Centrifuga laboratorike dhe aksesorë, Centrifuga tavoline
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	9900000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	9900000.00

	22
	Blerje kite, reagentë për projektet nga AKKSHI
	 Reagentë kimikë, Reagentë për laborator
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	
	Procedure Prokurimi
	6899000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	6899000.00

	23
	Analiza laboratorike
	 Analizues biokimike, Shërbime të analizave bakteriologjike
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	500000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	500000.00

	24
	Shpenzime per mirembajtjen e mjeteve te transportit
	 Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e automjeteve dhe pajisjeve të lidhura
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	25
	Shërbime të dizenjimit të projekteve, përjashtuar projektet e ndërtimit
	 Shërbime të sigurimit nga zjarri, Konsulence per mbrojtje dhe kontroll te zjarreve dhe shperthimeve, Shërbimet e zjarrfikëses, Shërbime të dizenjimit të projekteve, përjashtuar projektet e ndërtimit
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Pa Kategori
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	26
	Mirembajtje pajisje zyre (kondicionere)
	 Instalime ventilimi ose kondicionerësh, Instalime kondicionerësh, Instalime të pjesshme të ajrit të kondicionuar
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	27
	Materiale të stampuara dhe produkte të lidhura me to
	 Materiale të stampuara dhe produkte të lidhura me to, Materiale të shtypura dhe të produkte të përafërta, Fletëpalosjet, Broshura, Manuale, Materiale të ndryshme të shtypura
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	
	Procedure Prokurimi
	1000000.00
	Buxheti i shtetit
	1000000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	28
	Marrje me qira mjete transporti
	 Marrje me qira e autobusëve me shofer
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	
	Procedure Prokurimi
	1000000.00
	Buxheti i shtetit
	1000000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	29
	Sherbime të transportit ajror
	 Bileta, Bileta transporti, Shërbime të transportit ajror, Shërbime ajrore dhe shërbime që lidhen me to
	Prokurim
	Sistem Dinamik
	Shërbime
	
	Procedure Prokurimi
	1000000.00
	Buxheti i shtetit
	1000000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	30
	Sherbime te organizimit te panaireve
	 Shërbime të organizimit të ekspozitave, panaireve dhe kongreseve, Shërbime të organizimit të eventeve, Shërbime të organizimit të eventeve kulturore
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	
	Procedure Prokurimi
	500000.00
	Buxheti i shtetit
	500000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	31
	Shpenzime per siguracione dhe taksa automjeti
	 Sherbim i agjensise se siguracionit
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	32
	Blerje mobilje zyre
	 Karrige, Tavolina dhe tavolina pune, Tavolina pune, Tavolina, Dollapë, Rafte për zyra, Tavolina kompjuteri, Tavolina rrotulluese, Dollapë me kyç
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	
	Procedure Prokurimi
	1000000.00
	Buxheti i shtetit
	1000000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	33
	Punime ndertimi per zyra
	 Tuba të brendshëm, Xham i pathërmueshëm, Tuba dhe përshtates, Tuba kullimi, Gurë për ndërtim, gur gëlqeror, gips dhe kartonxhez, Punime për zhvillimin e terrenit, Punimet për ndërtime të plota ose të pjesshme, Punime ndërtimi, Punime ndërtimi për ndërtesa qëndrimi, Punime ndërtimi për zyra
	Prokurim
	Kontrate
	Punë
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	5000000.00
	Buxheti i shtetit
	5000000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	34
	Shërbimet e projektimit të faqeve për world wide web
	 Shërbimet e projektimit të faqeve për world wide web (www)
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	35
	Blerje dokumentacioni
	 Materiale të shtypura me porosi, Dosje, Materiale të ndryshme të shtypura
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	
	Procedure Prokurimi
	1000000.00
	Buxheti i shtetit
	1000000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	36
	Blerje mobilje per institucionin
	 Dollapë dhe rafte librash, Dollapë, Dollapë organizimi dosjesh, Dollapë
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	1000000.00
	Buxheti i shtetit
	1000000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	37
	Internet vjetor
	 Shërbimet e internetit
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	
	Procedure Prokurimi
	300000.00
	Buxheti i shtetit
	300000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	38
	Blerje karburant
	 Benzinë, Benzinë pa plumb, Benzinë me plumb, Naftë
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	1000000.00
	Buxheti i shtetit
	1000000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	39
	Sistem i mbrojtjes kundër zjarrit për institutin e Antropologjisë
	 Pajisje zjarrfikëse, shpëtimi dhe sigurie, Pajisje zjarrfikëse, Fikese zjarri, Pajisje të ndryshme mbrojtëse nga zjarri, Pajisje mbrojtëse zjarri, Fikëse zjarri, Mbrojtja e mjedisit
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	3233333.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	3233333.00

	40
	Shpenzime te tjera qeraje
	 Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje për pjesë specifike automjetesh, Shërbime riparimi për sisteme elektrike
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	
	Procedure Prokurimi
	500000.00
	Buxheti i shtetit
	500000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	41
	Shërbimet e hostimit për operacionet e lidhura me faqet e world wide web
	 Shërbimet e internetit, Shërbimet e hostimit për operacionet e lidhura me faqet e world wide web
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	42
	Blerje grila të brendshme
	 Grila të brëndshme, Grila tekstile, Grila veneciane
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	43
	Blerje materiale laboratori per projektin e rolit te dhenve si portatore te Escherichia coli
	 Reagentë për laborator
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	553980.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	553980.00

	44
	Blerje karburanri
	 Karburante
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	
	Procedure Prokurimi
	2250000.00
	Buxheti i shtetit
	2250000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	45
	Blerje pajisje elektronike per vitin 2024
	 Kompjutera portativ, Kompjutera desktop, Printer laser, Printera grafike ngjyra, Kamera video, Skanera, Trup për kamera
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	
	Procedure Prokurimi
	2994346.00
	Buxheti i shtetit
	1832657.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	1161689.00

	46
	Sherbime kateringu
	 Shërbime katering
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	
	Procedure Prokurimi
	1000000.00
	Buxheti i shtetit
	1000000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	47
	Blerje kondicionere
	 Njësi shkëmbim nxehtësie, pajisje kondicionim ajri dhe ftohje, makineri filtrimi
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	
	Procedure Prokurimi
	1000000.00
	Buxheti i shtetit
	1000000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	48
	Supervizim
	 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	16667.00
	Buxheti i shtetit
	16667.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	49
	Riparim pajisje mobilie, karrige zyre
	 Riparim dhe renovim
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	50
	Blerje materiale dhe pajisje laboratorike për projektet e ASHSH për vitin 2024
	 Reagentë kimikë, Reagentë për laborator, Pajisje laboratorike, optike dhe preçizioni (përjashtuar syzet)
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	
	Procedure Prokurimi
	11334558.00
	Buxheti i shtetit
	11334558.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	51
	Blerje materiale elektrike
	 Priza dhe spina, Tela të izoluar dhe kabllo, Kabllo rrjeti, Kabllo, tela dhe produkte të ngjashme, Kabllo, Vida druri
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	
	Procedure Prokurimi
	500000.00
	Buxheti i shtetit
	500000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	52
	Blerje materiale laboratori për studimin e incidencës së virusit Tomato Brown Rugose Fruit
	 Reagentë kimikë
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	691660.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	691660.00

	53
	Blerje tuba serologjike dhe ekstrakte për përcaktimin e antitrupave për encefalitin
	 Reagentë për laborator, Tuba për mikroskopë
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	250000.00
	Buxheti i shtetit
	250000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	54
	Sherbime per mirembajtjen e objekteve ndertimore
	 Punë ndërtimi, Punime ndërtimi, Punime ndërtimi për veranda, Punime ndërtimi për ekspozita, Punime ndërtimi për qendra ekspozimi, Punime ndërtimi për muze, Punime ndërtimi për salla leksionesh, Punime ndërtimi për monumente prehistorike, Punë ndërtimi për tubacione të ujërave të pista
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	
	Procedure Prokurimi
	1000000.00
	Buxheti i shtetit
	1000000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	55
	Shërbime sigurimi për prona
	 Shërbime të sigurimit nga zjarri, Shërbime të sigurimit te pronës, Shërbime të sigurimit
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	
	Procedure Prokurimi
	350000.00
	Buxheti i shtetit
	350000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
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